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* ' R -~ (CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/09/14  4:54:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
‘ PEDIDO: 016391 CONTRE 19055 REMISION: 0070000-2
} ' PROBUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERQ  ASTM A35/A36M-ds
CANTIDAD EMBARCADA 9,244 TONS
ESPECIFICACTON AS/A6M-10 EMBARQUE:  MICAELA ARCE CRUZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADG:

ANARLISIS QUIMICOS:

COLADA $ P %5 % Sn ¥FC ¥ 0w % Mo % 81 § Wi ¥ Cr $V ¥¥n % Nb

308717 0156 .0220  .0260  .2000 .2700 .0170  .4000 .0800  .130C .0030  .6700  .0030
308718 0130 .0370  .0270 .1700  .2%0C .0170  .2600 .090C  .130C  .0020  .7200  .G0L0

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

~ LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MEA) {2m} JOULES LB-PIE KG-MT
308717 51,695 73,5681 36
308718 50,542 72,112 ki

ATADOS DE LA COLADA

308717 50100388
308718  SOI00381 SOI00382 S0I00383
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